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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022
r. poz. 1710 ze zm.)) na ,Sukcesywne dostawy lekéw stosowanych w ramach chemioterapii dla
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 22022 . poz. 1710 ze zm.), udziela wyjas$nien na wnioski Wykonawcdw o wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ztozone w postepowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wielkosci opakowarn ? Prosze podac sposob przeliczenia - do 2 miejsc
po przecinku czy do petnego opakowania w gére ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Przellczyc na sztuki, zgodnie z SWZ. Zamawiajacy bedzie
zamawiat w petnych opakowaniach.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow - tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpomedz Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow — fiolki na amputki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan ptynow, syropow, masci, kremow itp. celem
zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowar miatoby miejsce w oparciu o mg, ml
itp.)

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowar handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opakowar posiadajacych inng ilo§¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SWZ,
a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych wiaSciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢
opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Przeliczyé na sztuki, zgodnie z SWZ. Zamawiajacy bedzie zamawiat w petnych opakowaniach.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacii jesli
aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Wskazane powyzej zmiany i wyjasniania treSci Specyfikacji sq wigzace i stanowiq jej integralng czesc¢. Nalezy
je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert z odpowiednig adnotacja pod pakietem. Pozostaje”wdrunki Specyfikacii
pozostajg bez zmian.
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